
ZARZĄDZENIE NR 28/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 16 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 187/2009 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie z dnia 28 października 2009 roku w sprawie 

Naczelnych Specjalistów w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 187/2009 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej 

– Curie w Warszawie z dnia 28 października 2009 roku w sprawie Naczelnych Specjalistów  

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, § 1 otrzymuje 

treść: 

„§ 1 

Powierza się funkcję: 

§ 2 

Pozostałe paragrafy zapisu zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Naczelnego Specjalisty Radioterapeuty - Pani dr n. med. Dorocie Kiprian 

2) Naczelnego Specjalisty Chirurga - Panu dr hab. n. med. Andrzejowi Rutkowskiemu  prof. nadzw. 

3) Naczelnego Specjalisty Chemioterapeuty - Panu lek. Sławomirowi Falkowskiemu”. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


